stram exoravit clcmentiam ut, paternum morcm

scqucntcs , nostram ctiam auctoritatem pr.edieta

ceelesia, in qua inse Deo auctore episcopus pracst,

hahere roercretur. Cujus precihus aurem aeeommo-

dantes, lios noslros impcrialcs apices licii jussitmis,
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per quos prascipunus atquejubemus ut, quemadmo- \ riali aueloritale pijecipiinus, acjubemus, ui uullus
duin domnus et gcnitor noster praedictue concessit

ecclesis , iia ct ileinceps in perpetuum Qrmum ct

slabile permaneut , et nullus quilibet ex judiciaria

potestale aliquod lcloneum de suprudieiis locis cxa-

ctarc aut requirere , vcl ullam coutrarielatcm erga

pnedictam ecclcsiam Sancti Victoris ejusque recto-

rcs facere aut ingercrc praesumat; sed nostris fulu-

risque temporibus inviolabililer conservetur. Et ut

bacc auctoritas firmitalis nostrx per futura lempora

inviolabilis conscrvctur, annuli nostri impressione

signari jussimus.

Signuui doimii I.uilovici impcratoris screnissimi.

Dala Kal. Novembris, anno Christi propitio [0]

imperii domni Ludovici piissimi Augusti, indictione

prima. Arimii Iscmburgo palatio regio.

CV.

PRO IIOiYVSTERlO SVNCTl AUVNDI.

(Anno 822.)

[Apud Mabill., Act. SS. Ord. S. Bened. sacc. iv,

part. i, pag. CG.J

In nominc Domini Dei et Salvatoris nostri Jesu

Cbrisli, Ludovicus divina ordinantc providcnlia im-

peralor Aiiguslus.

Cum locis divinocuitiii mancipalis ob dlvinrc ser-

vilutis amorem opem congruam ferimus, et regiiun

morem deccnler iinplcmus, ei id nobis piofuiurmn

ad aeternac rcmunerationis praemia capessenda vc-

raciler crcdimus. Idcirco uolum essc volumus cun-

ctis lidelibus sanct:c Dei Ecclesiac et noslris, prac-

quilibet sauctae Dei Ecclesice, prsesenlium videlicel

et futurorum, de praidiclis ct subter notatis rcbus

inquietudinem aut refragationem vel prsejudicium

vcl violentiam facere tcntel : sed potius sinc ulla

subrcptione, aut subtraclionc, vel diminulione , at-

que divisione , liceat eas cidcm congregalioni ino-

nacborum Deo militantium cuin oinni integritate in-

violabiliter absque ulla calumnia ct contradiclione

securitcr ac perpelualiter habere, possidere ct frui.

Solummodo vidclicct ad hoc, sicut praemissum est,

specialiter a nobis siuit pro mercedc nostra dele-

galce el coufirinata? , ut nec humana poleslas sine

sui periculo discriniinis possit eas convertcre , sed

seinper sub regali et impcriali tuitionc irrefragabili-

]{ ter salvae fratruin usibns consistant : quatenus ejus-